

FRUCTE SI LEGUME

I.D.: 95864435

Data publicarii	10.04.24	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 28.638,44 RON - 28.638,44 RON

Descriere: 1 Compot Ananas FELII buc 245 14.89 3648.05 2 Pasta Tomate Olympia 720 g buc 125 22.60 2825.00 3 Brocoli congelat 2500g pg 5 38.30 191.50 4 Castraveti in otet 4250 g buc 30 52.90 1587.00 5 Conopida congelata 2500g pg 2 40.28 80.56 6 Fasole galbena 800 g cut 90 13.59 1223.10 7 Fasole uscata kg 20 12.92 258.40 8 Fasole verde congelata 400g pg 40 8.26 330.40 9 Fasole verde congelata 2500 g pg 55 30.38 1670.90 10 Mazare 1000 g cong. pg 120 17.89 2146.80 11 Mazare 800 g cut 260 14.89 3871.40 12 Morcovi baby cong pg 20 34.92 698.40 13 Morcovi cuburi cong pg 20 24.59 491.80 14 Rosii dec intregi buc 120 11.74 1408.80 15 Rosii decojite cirio buc 260 8.90 2314.00 16 Rosii pasate cirio buc 360 12.39 4460.40 17 Masline fara samburi kg 5 24.67 123.35 18 Sfecla rosie buc 15 7.98 119.70 19 Varza alba kg 25 5.98 149.50 20 Varza MURATA kg 36 9.08 326.88 21 Verdeata uscata 8g pl 250 2.85 712.50 TOTAL LEI FĂRĂ TVA 28,638.44 Contractul se va incheia pentru perioada aprilie-decembrie 2024. Contractul va putea fi prelungit prin act adițional conform prevederilor art. 165 alin. (1) din H.G. 395/2016, în condițiile existenței resurselor financiare, până cel târziu la data de 30.04.2025.
